別記様式第 1号

〈 文 書 番 号 な し 〉

平成  年  月  日

長野原町長  様

申請者住所 長野原町大字

氏名              ㊞

平成  年度野生動物被害対策事業費補助金交付申請書

このことについて、長野原町野生動物被害対策事業費補助金交付要綱第 4 条

及び長野原町補助金等に係る予算の執行の適正化に関する規則第 5 条の規定に

基づき、平成  年度野生動物被害対策事業費補助金の交付を受けたく下記の

とおり、申請いたします。

記

1．経費総額       円（事業実施計画書の見積額に同額）

2．交付申請額      円（経費総額の 1/3、1,000 円未満切捨て）

3．添付書類

1）事業実施計画書（位置図、計画平面図含む）

2）見積書

3）事業実施予定場所状況写真

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
タイプライタ
長野原００ー０

TOSHIBA20111
タイプライタ

TOSHIBA20111
タイプライタ
長　野　原　太　郎

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
タイプライタ
印

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
楕円形

TOSHIBA20111
タイプライタ
１１０，０００

TOSHIBA20111
タイプライタ

TOSHIBA20111
タイプライタ
３６，０００

TOSHIBA20111
タイプライタ
※交付申請額の上限は５０，０００円までとなります。

TOSHIBA20111
タイプライタ
記入例と注意点

TOSHIBA20111
長方形